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...درامتدادتاریکی
تنگناهای وحشتناک!

دیگر از سختگیری و افراطی گری های همسرم خسته 
شــده ام. او با عقاید خاصی که دارد مــرا در تنگناهای 
وحشتناک زندگی قرار داده است به طوری که دیگر توان 

تحمل اعمال غیر قابل باور او را ندارم و...
زن 25 ساله در حالی که دادخواست ترک انفاق را به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد نشان 
می داد، با بیان این جملات به تشریح سرگذشت خود 
پرداخت و گفت: فرزند دوم خانواده ای هستم که از نظر 
اقتصادی در سطح متوسط به بالا قرار داشتیم با وجود 
این من علاقه ای به تحصیل نداشتم و در همان سال اول 

دبیرستان ترک تحصیل کردم. 
مدتی بعد در حالی که به تازگی وارد سن 18 سالگی شده 
بــودم به خواستگاری »جــواد« پاسخ مثبت دادم اگرچه 
ازدواج ما کاملا به شیوه سنتی و با صلاحدید خانواده  ها 
صورت گرفت اما من هیچ شناختی از خواستگارم نداشتم. 
پدر و ماردم نیز فقط به خاطر ادب و سر به زیر بودن »جواد« 
او را تحسین می کردند و به همین خاطر هیچ تحقیقی 

درباره او نکردند. 
ولی بعد از برگزاری مراسم عقدکنان و در همان روزهای 
آغازین دوران نامزدی اختلافات شدید اعتقادی بین من و 
جواد آشکار شد. به طور مثال من دوست داشتم با حجاب 
معمولی و بدون پوشیدن چادر در کوچه و خیابان تردد 
کنم اما همسرم نه تنها مرا مجبور به پوشیدن چادر می 
کرد بلکه اجازه نمی داد بدون زدن پوشیه و نقاب به خارج 

از منزل بروم. 
حق گفت و گو با هیچ مردی را نداشتم به طوری که حتی 
نمی توانستم با شوهر خواهرم گفت و گوی تلفنی داشته 
باشم. این اختلافات اعتقادی به جایی رسید که دیگر 
همسرم اجازه خروج از منزل را هم نمی داد و گفت و گو با 
فروشنده پوشاک یا مواد غذایی محله را گناه نابخشودنی 
می دانست و... وقتی در شرایط سخت زندگی قرار گرفتم 
به ناچار مشکلم را با خانواده ام در میان گذاشتم اما مادرم 
مرا دلداری داد و از حساسیت بی جای برخی جوانان و 
غیرت و غرور آنان در زمان نامزدی سخن گفت او سپس 
مرا نصیحت کرد که با تولد فرزندم همه چیز با گذشت زمان 
درست می شود و زندگی من نیز در مسیر صحیح خودش 
قرار می گیرد. با این حرف های مادرم کمی آرام گرفتم و 
به امید روزهای شاد و زیبا چشم انتظار تولد پسرم ماندم 
اما هرچه »سعید« بیشتر قد می کشید و بزرگ تر می شد 
رفتارهای سختگیرانه همسرم نیز افزایش پیدا می کرد تا 
جایی که دیگر اجازه پوشیدن لباس هایی با رنگ شاد را هم 
نداشتم. رفتارهای وحشتناک و نامتعارف همسرم به جایی 
رسید که دیگر تماشای تلویزیون را هم حرام می دانست و 
ادعا می کرد تماشای تلویزیون همانند نگاه کردن به یک 
مرد نامحرم از پشت شیشه است! خلاصه هر روز وضعیت 
زندگی من اسفبارتر می شد تا این که حدود سه سال قبل 
خانواده ام به خارج از کشور مهاجرت کردند و من در این 

شهر بی کس و تنها ماندم. 
همسرم نیز از این شرایط سوءاستفاده کرد و دیگر اجازه 
نمی داد با کسی در ارتباط باشم. او حتی نمی گذارد با 
خانواده ام از طریق اینترنت ارتباط تصویری برقرار کنم. او 
برای تحت فشار قرار دادن من دست به هر کاری می زند تا 
به قول خودش از این شرایط خسته شوم و با گذشتن از همه 

حق و حقوقم از او طلاق بگیرم.
 اکنون نیز مدتی است که فرزند شیرخواره ام را  صبح از من 
جدا می کند و به منزل مادرش می برد و شب دوباره او را 
در حالی گرسنه به خانه باز می گرداند که هیچ پولی برای 
مخارج زندگی به من نمی دهد. حالا هم به طور پنهانی 
مبلغی پول از زن همسایه برای پرداخت هزینه های شکایت 
قرض گرفتم و به کلانتری آمدم چرا که آن زن تنها محرم 
اسرار و سنگ صبورم در این شهر است. شایان ذکر است 
به دستور سروان ولیان )رئیس کلانتری پنجتن( شکایت 
این زن جوان در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...خبر
11 واحد مسکونی و تجاری   

آبادان در آتش نزاع خانوادگی

هفت واحد مسکونی و چهار مغازه )دکه( طی 
درگیری صــورت گرفته بین دو خــانــواده در 
آبادان تا ظهر روز سه شنبه در نقاط مختلف این 
شهر به آتش کشیده شدند. مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آبادان 
به ایرنا گفت: تا ساعت 15 عصر دیروز ماموران 
آتش نشانی آبادان برای خاموش کردن هفت 
منزل مسکونی و چهار مغازه در چند نقطه این 

شهر اقدام کردند.
مجید فرهانی پور اظهار کرد:آخرین مورد از 
آتش سوزی های زنجیره ای در آبادان ظهر سه 
شنبه در یک مغازه ) دکه ( در ایستگاه 12 شهر 
آبادان رخ داد و در پی آن یک تیم از آتش نشانان 

به محل اعزام شدند و آتش را خاموش کردند.
فرمانده انتظامی آبــادان در خصوص آتش 
سوزی های مذکور در این شهر گفت:علت این 
آتش سوزی ها درگیری بین دو خانواده است.

افـــزود:  زاده  تــقــی  سیدمحسن  ســرهــنــگ 
درگیری مذکور در کوی سلیچ آبادان رخ داده 
و نیروهای انتظامی برای برخورد با عوامل این 

درگیری و تامین امنیت وارد عمل شدند.
به گزارش خبرنگاران ایرنا سه باب مغازه در 
کوی سلیچ ، یک مغازه در ایستگاه 12 و هفت 
واحد مسکونی در ایستگاه 12 شهر آبادان به 
آتش کشیده شد و دچار خسارت جدی شدند.

مشاهدات خبرنگاران ایرنا از کوی سلیچ شهر 
ــادان حاکیست امــوال مغازه های به آتش  آب
کشیده شــده در ایــن منطقه توسط عــده ای 

غارت شد.
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سجادپور- زن و مــرد جوانی که در پی یک ارتباط 
خیابانی، دست به جنایتی هولناک زده بودند در اولین 
جلسه بازپرسی و در اظهاراتی تکان دهنده به زنده به گور 

کردن مرد 40 ساله اعتراف کردند.
به گزارش اختصاصی خراسان، »مجید« متهم 39 ساله 
یک پرونده جنایی که نقش اصلی اما مرموز او در »جنایت 
بی صدای کوهستان!« از لابه لای اوراق پرونده سر بیرون 
آورد، روز گذشته وقتی در برابر سوالات تخصصی و فنی 
قاضی کاظم میرزایی قرار گرفت، به ناچار جزئیات مبهم 
چگونگی ارتکاب این جنایت وحشتناک را از دهلیزهای 
تاریک قلبش بیرون کشید و در اعترافاتی تکان دهنده 
گفت: از حدود یک سال قبل وقتی در همسایگی یکی 
از بستگان نزدیک کلثوم )متهم دیگر پرونده( در منطقه 
لادن مشهد زندگی می کردیم با این زن جوان آشنا شدم. 
من جوشکار بودم و از این مسیر کسب درآمد می کردم تا 
این که روزی کلثوم به بهانه انجام جوشکاری برای منزل 
یکی از بستگانش با من تماس گرفت که همین موضوع 
موجب ارتباط تلفنی ما با یکدیگر شد. او درتماس های 
بعدی به درد دل پرداخت و از این که همسرش او را کتک 
می زند ابراز ناراحتی کرد. من هم که همسرم را طلاق 
داده بــودم و او را درک می کــردم پای درد دل هایش 

نشستم و به قول معروف سنگ صبورش شدم!
متهم 39 ساله این پرونده جنایی در ادامه اعترافاتش 
افزود: این ارتباط تلفنی ادامه داشت و گاهی نیز با حضور 
در پارک روبه روی منزل آن ها، کلثوم را می دیدم ولی 

ارتباط خاصی با یکدیگر نداشتیم!
بالاخره اواخر شهریور بود که باز هم کلثوم با همسر 40 
ساله اش )مهدی( درگیر شده و شوهرش او را کتک زده 
بود! به همین خاطر قصد داشت انتقام وحشتناکی از 
همسرش بگیرد. تا این که شب بیست و چهارم شهریور، 
کلثوم با من تماس گرفت و گفت: به همسرش تعداد 
زیادی قرص اعصاب و روان خورانده است و سپس از من 

خواست تا به منزل او بروم!
مرد مرموز این پرونده جنایی که با شگردهای اطلاعاتی 
پلیسی و تیزبینی های قاضی شعبه 211 دادســرای 
عمومی و انقلاب مشهد؛ در چنگ قانون گرفتار شده 
است، با نوشیدن مقداری آب، سرش را در میان دستانش 
گرفت و گفت: آن شب سوار بر خــودروی سمند سفید 
رنگم شدم و به بولوار پیروزی رفتم وقتی وارد منزل 
شدم، »مهدی-ح« همچنان درحالت نیمه هوشیاری 
قرار داشت و جملاتی را بر زبان می راند! کلثوم از من 

خواست شوهرش را به بیابان های اطراف مشهد ببریم 
و رها کنیم تا بعد از چند روز که به خانه باز می گردد ادب 
شود و دیگر جرئت کتک کاری همسرش را نداشته باشد!
من هم اگرچه مخالف بودم ولی باز هم تحت تاثیر وسوسه 
های شیطانی قرار گرفتم و با او همراه شدم. دو نفری 
زیر بغل هایش را گرفتیم و او را به داخل خودرو بردیم. 
مهدی که گویی به ماجرا مشکوک بود، با صدایی خواب 
آلود می گفت: مرا کجا می برید! در مسیر حرکت به 
کلثوم پیشنهاد کردم همسرش را به بیمارستان برسانیم 
و دست به این کار نزنیم ولی او قبول نکرد و به من گفت: 
تو ساکت باش! تا همسرم صدای تو را نشناسد، من هم 
نمی گذارم کسی از این ماجرا بویی ببرد! در نهایت آرام 
آرام به سمت طرقبه حرکت کردیم و با عبور از جاده فرعی 
روستای ازغد به منطقه کوهستانی رسیدیم که چاهی 
در کوهپایه آن قرار داشت و اطراف آن هم با خاک های 
نرم محصور شده بود! خودرو را در همان نزدیکی پارک 
کردم و باز هم دو نفری زیر بغل های او را گرفتیم و از 
خودرو بیرون آوردیم! آن شب هوا مهتابی و کاملا روشن 
بود. ما درحالی که او را به سمت چاه مذکور می بردیم 
باز هم می گفت: مرا کجا می برید؟! می خواهید چه کار 

کنید؟! ولی زمانی که به کنار چاه رسیدیم او دو زانو روی 
خاک های حاشیه چاه نشست و با سر به درون چاه افتاد 
به طوری که من صدای خوردن پیکرش به اطراف چاه را 
می شنیدم. بعد از این ماجرا، کلثوم همان جا نشست و 

حدود 15 دقیقه به بدبختی های خودش گریست و به 
من هم گفت: هر حادثه ای که اتفاق بیفتد، من نامی از 

تو نمی برم!
متهم پرونده اضافه کــرد: وقتی کلثوم را به منزلش 
رساندم باز هم با یکدیگر به صورت تلفنی در ارتباط بودیم 
تا این که مدتی بعد از این ماجرا، کلثوم با من تماس گرفت 
و گفت: از دست همسرم خلاص شدم اما حالا پدر شوهرم 
رهایم نمی کند و مدام سراغ پسرش را می گیرد! او از من 
خواست به منزلش بروم تا نقشه ای برای گمراه کردن 
پدرشوهرش بکشیم! آن شب کلثوم به من گفت: باید 
به غرب کشور بروی و از آن جا پیامکی برای پدر شوهرم 
بفرستی تا اطمینان پیدا کند که پسرش به آلمان گریخته 
است! ولی من پولی نداشتم که به غرب کشور سفر کنم! 
بنابراین همان شب کلثوم پیامکی با این مضمون که جان 
تو و جان فرزندانم! نوشت و من آن پیام را از گوشی مهدی 
بــرای پدر شوهرش ارســال کــردم! بعد هم من گوشی 

خودم را به کلثوم دادم و گوشی مقتول را با خودم بردم!
معتاد 39 ساله در پایان اعترافاتش گفت: اما نمی دانم 
ماجرای این جنایت چگونه لو رفت که ناگهان کارآگاهان 
پلیس آگاهی را روی سرم دیدم و غافلگیر شدم با این که 
من از دی ماه گذشته ارتباطم را با کلثوم قطع کرده بودم!
ــزارش اختصاصی خراسان حاکی اســت، در پایان  گ
جلسه رسیدگی به این پرونده جنایی، تحقیقات بیشتر 
با اظهارات کلثوم )متهم دیگر پرونده( به جلسات بعدی 

بازپرسی توسط قاضی میرزایی موکول شد.

آب گرفتگی شمال خوزستان کاهش یافت 
ــان مــدیــریــت بحران  ــازم ــی و مقابله س ــادگ مــعــاون آم
کشورصبح روز گذشته  با اشــاره به این که خطر سیل 
استان خوزستان را تهدید نمی کند و تنها خطرات و 
پیامدهای ناشی از آب گرفتگی درباره این استان وجود 
دارد، گفت: از عصر امروز )دیروزسه شنبه( شاهد کاهش 
سطح آب در مناطق شمالی خوزستان خواهیم بود و البته 
ممکن است که جریان آب به مناطق جنوبی خوزستان 
ــادان برسد که در همین زمینه  همچون خرمشهر و آب
نیز مدیریت بحران در حالت آماده باش  است و البته در 
صورت نیاز  برای تخلیه مناطق و بخش هایی از شهرهای 
ــدام خواهد شد.محمد فرید  ــادان نیز اق خرمشهر و آب
لطیفی در گفت وگو با ایسنا، درباره  وضعیت خسارات 
وارد شده به مناطق سیل زده لرستان و خوزستان، اظهار 
کــرد:  هم اکنون مقدار آب در اکثر مناطق سیل زده 
لرستان کاهش یافته است و عملیات تخلیه گل و رسوبات 

به جا مانده از سیل ادامه  دارد.

وی با تاکید بر این که بیشترین اسکان اضطراری پس 
از سیل در استان خوزستان بــوده اســت، اضافه کرد: 
200 هزار ظرفیت اسکان اضطراری برای خانوارها در 
استان خوزستان پیش بینی شده است که این افراد در 
سایت های راهیان نور و مناطق امن مستقر خواهند شد. 
تاکنون 80 هزار خانوار اسکان داده شده اند و ظرفیت 

120 هزار خانوار نیز وجود دارد.
لطیفی درباره این که گفته می شود احتمال دارد سیلاب 
از دوران جنگ  ــش زمین مین های باقی  مانده  و ران
تحمیلی را به فضای شهری و روستایی بیاورد، در این 
باره توضیح داد: در این زمینه  در جلسه مدیریت بحران 
تغییرات لازم پیش بینی شده است و ما دستورهای لازم را 
به نیروهای مسلح داده ایم. خوشبختانه تاکنون گزارشی 
از انفجار مین ها نداشته ایم و تدابیر  لازم در این خصوص 
اتخاذ شده است. اردکانیان  وزیر نیرو نیز به آغاز فرایند 
ــاره کــرد و گفت: به استناد  کاهش خروجی سدها اش

محاسباتی که همکاران ما در تیم مشورتی انجام دادند 
شرایطی پیش آمده که در یک بازه زمانی کوتاه مدت 
می توانیم مقداری از خروجی ها را به نفع کاهش فشار 
روی پایین دست به ویژه در مقطع اهواز کاهش دهیم و 
باز مجدد در پایان این دوره چند روزه به اتکای اطلاعات 
جدیدی که دریافت می شود محاسبات مجددی صورت 
بگیرد.  در همین حال  مدیرکل هواشناسی خوزستان 
گفت: سامانه بارش زا که اکنون بر استان تاثیرگذار است 
تا امــروز  فعالیت دارد و موج دوم بارندگی جمعه وارد 

استان می شود.

سیل 30 هزار میلیارد ریال به زیرساخت های کشور 	 
خسارت زد

در ایــن میان وزیــر راه و شهرسازی، خسارت سیلاب 
اخیر به زیرساخت های کشور را حدود 30 هزار میلیارد 
ریال برآورد کرد.محمد اسلامی روز سه شنبه در گفت و 

گو با ایرنا در شهرکرد افزود: این خسارت ها مربوط به 
تخریب کامل جاده ها، از بین رفتن پل ها، رانش سطح 
راه ها و بخش های مختلف زیرساختی است.وی در این 
خصوص که تا چه زمان فرایند تعمیر، بازسازی و به سازی 
زیرساخت های آسیب دیده از سیلاب ادامه دارد، گفت: 
برخی از این آسیب ها به فوریت برطرف می شود و برخی 
از طرح ها نیز تا یک سال زمان می برد.اسلامی گفت: در 
سیلاب اخیر؛ 24 استان، 231 شهرستان، 269 شهر و 
پنج هزار روستا درگیر حادثه شدند و تاکنون کشور با این 

شدت و گستردگی درگیر حوادث سیلابی نبوده است.

9800۳857/ت

سابقه خبر
   

...ازمیان خبرها
سردار تقوی در آیین بزرگداشت مقام 2 

شهید نیروی انتظامی مطرح کرد 

جانفشانی پلیس برای امنیت 

در  استان  انتظامی  فرمانده 
حاشیه آیین بزرگداشت مقام 
2 شهید پلیس مشهد، شهدای 
نیروی انتظامی را راهنمای 
مسیر خدمت به مردم و انقلاب 

دانست.
سردار »محمد کاظم تقوی« در 
آیین بزرگداشت مقام دو شهید 
گلگون کفن پلیس مشهد که 

همزمان با میلاد با سعادت حضرت ابا عبدا... الحسین 
)ع( در مشهد برگزار شد گفت: ستوان دوم شهید »هادی 
ــادی عزتی« در اولین  صفایی« و استوار یکم شهید »ه
ساعات پس از حلول سال جدید هنگام انجام خدمت به 
ماموریتی اعزام شدند که متاسفانه در تیراندازی به خاطر 

درگیری خانوادگی به فیض عظیم شهادت نائل آمدند.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: این دو 
شهید عزیز، الگوی معرفت و صداقت و صمیمیت بودند 
و یاد و نام شان برای همیشه در دفتر افتخارات مان می 
درخشد. سردار تقوی خاطرنشان کرد: از آن جا که در ایام 
نوروز، پلیس خراسان رضوی در آماده باش کامل برای 
اجــرای طرح های گسترده و تمهیدات ویژه انتظامی و 
ترافیکی تعطیلات نوروزی بود فرصتی برای بزرگداشت 
مقام این شهیدان فراهم نشد که همزمان با ولادت با 
ــام حسین )ع( و روز پــاســدار، آیین  سعادت حضرت ام
باشکوهی با حضور مردم همیشه در صحنه و نیروهای 
نظامی و انتظامی در این باره برپا شد. سردار تقوی تصریح 
کرد: کارکنان نیروی انتظامی برای خدمت به مردم و 
برقراری نظم و امنیت در شهرها، روستاها و مناطق مختلف 
و در پاسداری از مرزهای پرغرور کشور عزیزمان جان خود 
را در طبق اخلاص گذاشته اند و هزینه ای که برای نظم 
و امنیت با زحمات و تلاش فــراوان و تا پای اهــدای جان 
پرداخت می شود وظیفه و مسئولیت همه ما و شهروندان 
فهیم و قدرشناس را بیشتر از پیش می کند تا برای انجام 
نقش و رسالت خطیر خود با روحیه جهادی و انقلابی وارد 

عمل شویم.
وی در این مراسم به خانواده صبور و بردبار این دو شهید 
عزیز نیز تبریک و تسلیت گفت و اظهار کرد: مردم همیشه 
در صحنه، قدرشناس جایگاه رفیع و مقام والای شما 
هستند و امیدواریم بتوانیم خادمان شایسته ای برای 

خانواده معظم شهدا باشیم.

قتل راننده تاکسی به خاطر 3 مسافر خانم

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت، از 
دستگیری فردی که در جریان نزاعی در مهرآباد جنوبی 

تهران راننده یک تاکسی را به قتل رسانده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، ظهر روز یک شنبه وقوع یک درگیری 
منجر به جنایت در ایستگاه مسافربری واقع در خیابان 
191 مهرآباد جنوبی اعــلام شد  جوزانی به کلانتری 
که با تایید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویــژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، اطلاع داده شد که  با حضور 
کارآگاهان اداره دهم و تیم بررسی صحنه تشخیص هویت 
پلیس آگاهی پایتخت و انجام بررسی های اولیه مشخص 
شد مقتول به نام "محسن" 47 ساله بر اثر اصابت ضربات 

جسم تیز به ناحیه گردن و شکم فوت کرده است.
 با تحقیقات میدانی از شاهدان صحنه جنایت، عامل 
جنایت به نام "محمد" 49 ساله شناسایی شد؛ در تحقیقات 
از شاهدان صحنه درگیری مشخص شد قاتل و مقتول هر 
دو راننده تاکسی مسافری هستند که روز پیش از وقوع 
جنایت نیز بر سر ســوار کــردن مسافر با یکدیگر درگیر 

شده اند.
 شاهدان صحنه جنایت در اظهارات خود به کارآگاهان 
گفتند که مقتول سه مسافر خانم سوار کرده بود که ناگهان 
محمد به بهانه این که نوبت او برای بردن مسافر است، به 
سمت ماشین محسن رفت و مسافران را از ماشین محسن 
پیاده کرد؛ همین موضوع باعث آغاز درگیری لفظی آن ها 
با هم شد که ناگهان محمد با چاقو چند ضربه به محسن زد 

و بلافاصله با ماشین خودش محل را ترک کرد.
ــزرگ، با  کارآگاهان اداره دهــم پلیس آگاهی تهران ب
مراجعه به محل سکونت محمد اطلاع پیدا کردند که وی 
به واسطه اختلافات شدید خانوادگی مدتی است که در 
محل سکونتش حضور ندارد، بنابراین در ادامه اقدامات 
پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که محمد قصد دارد 
تا در منطقه فردیس شهرستان کرج خودروی شخصی اش 

را به فروش برساند.
 با شناسایی دقیق زمــان و محل تــردد محمد در منطقه 
فردیس، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
عصر روز 19 فروردین با اخذ نیابت قضایی به شهرستان 
کرج رفتند و موفق به دستگیری وی شدند که پس از انتقال 
به اداره آگاهی تهران بزرگ، تحقیقات از وی آغاز شد که 
طی آن با صراحت به جنایت خود اعتراف کرد و گفت، 
زمانی که با محسن درگیر شدم، ناگهان متوجه چاقوی 
زیر صندلی راننده داخل ماشین محسن شدم؛ در یک 
لحظه چاقو را برداشتم و چند ضربه به او زدم و بلافاصله با 
ماشین از محل دور شدم؛ امروز نیز قصد داشتم تا ماشین را 

بفروشم و با پول آن متواری شوم که دستگیر شدم.

کشف 26 هزار لیترسوخت قاچاق در پوشش 
اسیدچرب

انتظامی  فرماندهی  آگــاهــی  رئیس  پلیس  توکلی-  
قاچاق  هزارلیترگازوئیل   26 ازکشف  کرمان  استان 
یــک دســتــگــاه تــریــلــرخــبــرداد. بــه گـــزارش خبرنگارما 
سرهنگ"حسن پور"گفت:با اقدامات فنی و اطلاعاتی 
درامرمبارزه با قاچاق سوخت ،کارآگاهان اداره مبارزه با 
سوخت قاچاق درسه راهی راین به سمت شرق کشوربه 
یک دستگاه تریلرمشکوک شدند وآن رامتوقف کردند.وی 
افزود:در بازرسی ازخودروی مذکو26 مخزن هزارلیتری 
دستگیرشد.وی  متهم  یــک  و  کشف  قــاچــاق  گازوئیل 
خاطرنشان کرد :این متهم، سوخت قاچاق را درپوشش 
اسید چرب ازاستان تهران بارگیری و به مقصد استان 
های مرزی حمل می کرد که با هوشیاری ماموران مبارزه 

با قاچاق کالا و ارز این پلیس شناسایی شد.

مقتول

عاملان جنایت هولناک در اولین جلسه بازپرسی اعتراف کردند

زنده به گور در کوهستان!

هفتم فروردین امسال پیرمردی با مراجعه به دایره 
فقدانی های پلیس آگاهی خراسان رضوی برای 
پیدا کــردن پسر گمشده اش از پلیس درخواست 

کمک کرد. 
با توجه به احتمال وقوع جنایت و با دستور سرهنگ 
ثــانــی )رئــیــس اداره جنایی( تحقیقات  غــلامــی 
اطلاعاتی توسط سرهنگ سرایانی )افسر پرونده( 
آغاز و مشخص شد که ردی از جنایت در این پرونده 
وجــود دارد. از سوی دیگر قاضی کاظم میرزایی 
)قاضی ویژه قتل عمد مشهد( که در لابه لای اوراق 
پــرونــده، روی پیامک ارسالی که ادعــا می شد از 
آلمان فرستاده شده است، متمرکز شده بود، دستور 

بررسی های غیرمحسوس در این باره را صادر کرد. 
بدین ترتیب با پیگیری پیامک مذکور، راز این جنایت 
وحشتناک در حالی فاش شد که تحقیقات از وجود 
گوشی تلفن همراه مقتول در دست جوان 39 ساله 

ای به نام مجید حکایت می کرد.
گزارش خراسان حاکی است با دستگیری مجید و 
با هماهنگی قاضی سید هادی سبحانی  )دادستان 
عمومی و انــقــلاب طرقبه و شــانــدیــز(  گــروهــی از 
کارآگاهان عازم منطقه کوهستانی طرقبه شدند و 
با همکاری نیروهای آتش نشانی طرقبه و شاندیز در 
حضور قاضی میرزایی ، بقایای جسد مرد 40ساله را  

از عمق چاه بیرون کشیدند.


